



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 207 059  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VALSKAAR HOLDING AS  
Forretningsadresse: Dorthes vei 6C  
0287 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Valskaar  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Annen driftsinntekt		316 236	197 641
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>316 236</strong>	<strong>197 641</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	143 510	98 808
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	377 625	373 283
Annen driftskostnad		279 206	467 107
<strong>Sum kostnader</strong>	6	<strong>800 342</strong>	<strong>939 198</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>-484 106</strong>	<strong>-741 557</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Annen renteinntekt		117 147	136 997
Annen finansinntekt	7	2 009 941	610 414
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 166 997	1 409 505
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>3 294 086</strong>	<strong>2 156 915</strong>
Annen rentekostnad		0	73
Annen finanskostnad		15 000	713 315
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>15 000</strong>	<strong>713 388</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>3 279 086</strong>	<strong>1 443 527</strong>
<strong>Resultat før skattekostnad</strong>	8	<strong>2 794 980</strong>	<strong>701 970</strong>
<strong>Årsresultat</strong>	8, 9	<strong>2 794 980</strong>	<strong>701 970</strong>
<strong>Overføringer og disponeringer</strong>			
Ordinært utbytte		1 000 000	0
Tilleggsutbytte		4 000 000	0
Annen egenkapital		-2 205 020	701 970
<strong>Sum overføringer og disponeringer</strong>		<strong>2 794 980</strong>	<strong>701 970</strong>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	0	1 261 390
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		17 750	17 750
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 750</b>	<b>1 279 140</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		286 797	0
Investeringer i aksjer og andeler	10	2 445 282	2 234 295
Andre langsiktige fordringer	11	300 024	303 512
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 032 102</b>	<b>2 537 808</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 049 852</b>	<b>3 816 948</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		9 033	32 879
Konsernfordringer		695 000	148 550
<b>Sum fordringer</b>	12	<b>704 033</b>	<b>181 429</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	7	11 076 981	12 572 634
<b>Sum investeringer</b>	7	<b>11 076 981</b>	<b>12 572 634</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 845 327	4 319 167
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 845 327</b>	<b>4 319 167</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 626 342</b>	<b>17 073 229</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>19 676 194</b>	<b>20 890 177</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	100 000	100 000
Overkurs	13	313 393	313 393
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>413 393</b>	<b>413 393</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	18 241 443	20 446 464
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 241 443</b>	<b>20 446 464</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 654 836</b>	<b>20 859 857</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 032	12 322
Skyldige offentlige avgifter		3 528	14 506
Utbytte		1 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		7 798	3 491
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 021 358</b>	<b>30 320</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 021 358</b>	<b>30 320</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>19 676 194</b>	<b>20 890 177</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 538812

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 207 059  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VALSKAAR HOLDING AS  
Forretningsadresse: Dorthes vei 6C  
0287 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Valskaar  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2025

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.06.2025

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 207 059  
VALSKAAR HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Annen driftsinntekt		316 236	197 641
<b>Sum inntekter</b>		<b>316 236</b>	<b>197 641</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1, 2, 3,	143 510	98 808
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	377 625	373 283
Annen driftskostnad		279 206	467 107
<b>Sum kostnader</b>	6	<b>800 342</b>	<b>939 198</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-484 106</b>	<b>-741 557</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		117 147	136 997
Annen finansinntekt	7	2 009 941	610 414
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 166 997	1 409 505
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 294 086</b>	<b>2 156 915</b>
Annen rentekostnad		0	73
Annen finanskostnad		15 000	713 315
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>15 000</b>	<b>713 388</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 279 086</b>	<b>1 443 527</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	8	<b>2 794 980</b>	<b>701 970</b>
<b>Årsresultat</b>	8, 9	<b>2 794 980</b>	<b>701 970</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	0
Tilleggsutbytte		4 000 000	0
Annen egenkapital		-2 205 020	701 970
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>2 794 980</b>	<b>701 970</b>



Organisasjonsnr: 989 207 059  
VALSKAAR HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	0	1 261 390
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		17 750	17 750
Sum varige driftsmidler		17 750	1 279 140
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		286 797	0
Investeringer i aksjer og andeler	10	2 445 282	2 234 295
Andre langsiktige fordringer	11	300 024	303 512
Sum finansielle anleggsmidler		3 032 102	2 537 808
Sum anleggsmidler		3 049 852	3 816 948
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer		9 033	32 879
Konsernfordringer		695 000	148 550
Sum fordringer	12	704 033	181 429
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	7	11 076 981	12 572 634
Sum investeringer	7	11 076 981	12 572 634
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 845 327	4 319 167
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 845 327	4 319 167
Sum omløpsmidler		16 626 342	17 073 229
SUM EIENDELER		19 676 194	20 890 177



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	100 000	100 000
Overkurs	13	313 393	313 393
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>413 393</b>	<b>413 393</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	13	18 241 443	20 446 464
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 241 443</b>	<b>20 446 464</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 654 836</b>	<b>20 859 857</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelse		0	0
----------------------------------	--	---	---

Annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
-----------------------------	--	----------	----------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		10 032	12 322
-----------------	--	--------	--------

Skyldige offentlige avgifter		3 528	14 506
------------------------------	--	-------	--------

Utbytte		1 000 000	0
---------	--	-----------	---

Annen kortsiktig gjeld		7 798	3 491
------------------------	--	-------	-------

<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 021 358</b>	<b>30 320</b>
-----------------------------	--	------------------	---------------

<b>Sum gjeld</b>		<b>1 021 358</b>	<b>30 320</b>
------------------	--	------------------	---------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>19 676 194</b>	<b>20 890 177</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 989 207 059  
VALSKAAR HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler. Aksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt. Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

Aksjer klassifisert som omløpsmidler: Aksjer bokføres til virkelig verdi iht regnskapsloven 5-8 Skatt, utsatt skatt og skattefordel Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til God regnskapsskikk for små foretak. Årets skattekostnad består av endringer i skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

## Note

4

### Antall årsverk i regnskapsåret

0.10

## Note

1



## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	73834.00	33060.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	51748.00	65748.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17928.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	143510.00	98808.00

### Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

### Note

5

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1910112.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1847103.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	63009.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	45259.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	17750.00	0.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	307850.00	0.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap





**PROTOKOLL FRA GENERALFORSAMLING  
I  
Valskaar Holding AS**

Generalforsamling ble avholdt den 12.06. 2025 i selskapets lokaler i Oslo.

Tilstede var: Stig Valskaar som eier samtlige aksjer i selskapet

Således var 100 % av aksjene i selskapet representert.

Generalforsamlingen ble erklært lovlig innkalt og satt.

Til behandling forelå:

**1. Valg av møteleder og protokollfører**

Stig Valskaar ble valgt til å lede møtet og føre protokoll.

**2. Godkjenning av innkallingen**

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallelsen, og denne ble således godkjent.

**3. Styrets beretning.**

Styrets årsberetning ble gjennomgått og kommentert. Det fremkom ingen vesentlige innvendinger.

**4. Fastsettelse av resultatregnskap og balanse.**

Resultatregnskapet og balansen med noter ble gjennomgått.  
Resultatregnskapet og balansen ble fastsatt enstemmig.

**5. Disponering av overskudd.**

Årets overskudd på kr 2 794 980,- disponeres på følgende måte.  
Kr 1 000 000,- avsettes til utbytte og resterende overføres til egenkapital.

**6. Fastsettelse av godtgjørelse til styret.**

Det ble vedtatt at styret ikke vil motta godtgjørelse.

**7. Valg.**

Det ble ikke gjort endringer i styret.

oooOOOooo

Intet mer forelå til behandling. Alle beslutninger var enstemmige.  
Protokollen ble gjennomgått, godkjent og undertegnet.

Oslo den 12.06 2025

Stig Valskaar



## Valskaar Holding AS

### Årsberetning for 2024

Valskaar Holding AS er holdingselskap for familien og har investeringer i selskapene hvor vi har daglig virke og selskaper tilknyttet disse i tillegg til en aksjeportefølje bestående av børsnoterte og unoterte aksjer.

Selskapet har forretningsadresse i Dorthesv. 6 C i Oslo kommune.

Forutsetningene for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2024 er satt opp under denne forutsetningen. Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Selskapet har ingen fast ansatte. Philip Valskaar jobber deltid med aksjeanalyse.

Selskapet tilstreber likestilling og styret består av en kvinne og en mann.

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø.

Selskapet forvalter utbytte utbetalt fra de selskapene hvor man er aksjonær. I tillegg til avkastning av investeringer gjort av selskapet. Selskapets formål er å forvalte denne kapitalen best mulig.


Årsresultatet for 2024 er ett overskudd på kr 2794 980,- en forbedring fra 2023 hvor overskuddet var kr 701 970,-.

Økningen i resultatet skyldes økning i utbytte fra selskapets aksjer og verdiøkning av selskapets aksjeportefølje. Selskapet har ett langsiktig syn på investeringen i aksjemarkedet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Valskaar Holding AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Oslo 12 juni 2025

  
Stig Valskaar  
Styreleder

  
Veronika Valskaar  
Styremedlem



VALSKAAR HOLDING AS  
989 207 059

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Annen driftsinntekt		316 236	197 641
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>316 236</b>	<b>197 641</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	1, 2, 3, 4	-143 510	-98 808
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-377 625	-373 283
Annen driftskostnad		-279 206	-467 107
<b>Sum driftskostnader</b>	6	<b>-800 342</b>	<b>-939 198</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-484 106</b>	<b>-741 557</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		117 147	136 997
Annen finansinntekt	7	2 009 941	610 414
Verdiøkning av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		1 166 997	1 409 505
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 294 086</b>	<b>2 156 915</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		0	-73
Annen finanskostnad		-15 000	-713 315
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-15 000</b>	<b>-713 388</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 279 086</b>	<b>1 443 527</b>
<b>Årsresultat</b>	8, 9	<b>2 794 980</b>	<b>701 970</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte		1 000 000	0
Tilleggsutbytte		4 000 000	0
Annen egenkapital		-2 205 020	701 970
<b>Sum overføringer</b>		<b>2 794 980</b>	<b>701 970</b>



VALSKAAR HOLDING AS  
989 207 059

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	0	1 261 390
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		17 750	17 750
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 750</b>	<b>1 279 140</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		286 797	0
Investeringer i aksjer og andeler	10	2 445 282	2 234 295
Andre langsiktige fordringer	11	300 024	303 512
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 032 102</b>	<b>2 537 808</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 049 852</b>	<b>3 816 947</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kortsiktige konsernfordringer		695 000	148 550
Andre kortsiktige fordringer		9 033	32 879
<b>Sum fordringer</b>	12	<b>704 033</b>	<b>181 429</b>
<b>Investeringer</b>			
Andre finansielle instrumenter	7	11 076 981	12 572 634
<b>Sum investeringer</b>	7	<b>11 076 981</b>	<b>12 572 634</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		4 845 327	4 319 167
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 845 327</b>	<b>4 319 167</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 626 342</b>	<b>17 073 229</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>19 676 194</b>	<b>20 890 176</b>



VALSKAAR HOLDING AS  
989 207 059

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	13, 14	100 000	100 000
Overkurs	13	313 393	313 393
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>413 393</b>	<b>413 393</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	13	18 241 443	20 446 464
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 241 443</b>	<b>20 446 464</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 654 836</b>	<b>20 859 857</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		10 032	12 322
Skyldige offentlige avgifter		3 528	14 506
Utbytte		1 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld		7 798	3 491
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 021 358</b>	<b>30 320</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 021 358</b>	<b>30 320</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>19 676 194</b>	<b>20 890 176</b>

OSLO, 12.06.2025

Stig Valskaar  
styrets leder

Veronika Valskaar  
styremedlem



VALSKAAR HOLDING AS  
989 207 059

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt. Tilsvarende gjelder for investeringer i tilknyttede selskaper.

#### Aksjer klassifisert som omløpsmidler:

Aksjer bokføres til virkelig verdi iht regnskapsloven 5-8

#### Skatt, utsatt skatt og skattefordel

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til God regnskapsskikk for små foretak. Årets skattekostnad består av endringer i skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.



VALSKAAR HOLDING AS  
989 207 059

## Note 1 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	73 834	33 060
Arbeidsgiveravgift	51 748	65 748
Pensjonskostnader	0	0
Andre relaterte ytelser	17 928	0
<b>Sum</b>	<b>143 510</b>	<b>98 808</b>

## Note 2 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Stig Valskaar	0	0	175 367
Veronika Valskaar	0	0	117 807
<b>Total ytelser til andre ledende personer</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>293 174</b>

## Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 0,1

## Note 5 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.	1 910 112
Tilgang i året	0
Avgang i året	-1 847 103
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>63 009</b>
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	-45 259
<b>Balansført verdi per 31.12.</b>	<b>17 750</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	307 850

## Note 6 - Fortsatt drift og hendelser etter balansedagen

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.



VALSKAAR HOLDING AS  
989 207 059

## Note 7 - Børsnoterte aksjer

Spesifikasjon	Antall	Anskaffelseskost	Markedsverdi
IDEX Biometrix ASA	6250	243 750	766
Protector Forsikring ASA	20 119	1 125 562	5 809 361
Axactor AB	53 833	1 245 369	199 048
Nordic Nanovector ASA	4 000	251 000	10 710
Avida Holdning AB	15 000	435 000	0
Borr Drilling Limited	10 000	2 483 163	405 600
Lillestrøm Sparebank	24230	2 665 300	3 115 978
XXL ASA	429	676 676	4 705
Polight AS	15000	660 000	72 675
Aker Horizonz AS	13 000	638 950	30 862
EuropriaASA-A aksjer	12 000	588 000	875 700
Lytix Biopharma AS	35 000	735 000	56 278
Cyviz AS	8 000	472 000	88 491
Nordic semiconductor ASA	4 000	700 000	406 800
<b>Sum</b>		12 919 770	11 076 982

## Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2024	2023
Resultat før skatt	2 794 980	701 970
Permanente forskjeller	-3 091 553	-1 350 140
+/- Endring i midlertidige forskjeller	18 941	62 013
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-277 632</b>	<b>-586 157</b>

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-33 989	-52 930	18 941
Fremførbart underskudd	-2 647 494	-2 925 126	277 632
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-2 681 483</b>	<b>-2 978 056</b>	<b>296 573</b>
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	2 681 483	2 978 056	-296 573
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



VALSKAAR HOLDING AS  
989 207 059

## Note 10 - Investeringer i tilknyttet selskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel	Bokført verdi	Utbytte 2024
Aure & Valskaar AS	Lillestrøm	35%	182 005	0
Aure, Valskaar & Odden AS	Lillestrøm	33,5%	67 000	0
Lørenskog Eiendomsmegling AS	Lørenskog	20%	80 290	0
<b>Samlet balanseført verdi</b>			<b>329 295</b>	<b>0</b>

Selskapet eier 34 aksjer til pålydende 1 000 i Aure & Valskaar AS.

Selskapet eier 67 aksjer til pålydende 1 000 i Aure, Valskaar & Odden AS.

Selskapet eier 80 A-aksjer til pålydende 1 000 i Lørenskog Eiendomsmegling AS.

Foretaksnavn	Egenkapital pr31.12.2024	Resultat for2024
Aure & Valskaar AS	3 764 520	1 025 327
Aure, Valskaar & Odden AS	207 196	284 338
Lørenskog Eiendomsmegling AS	1080 363	1 191 334

Aksjeinvesteringer er regnskapsført etter kostmetoden. Inntektsført resultat består av utbytte.

Foretaksnavn	Antall Aksje	Bokført verdi pr 31.12.2024	Ligningverdi pr 31.12.2024	Utbytte
Fornbuklinkken	10	1 800 000	334 786	384 954
Proaktivgruppen AS	60	100 000	311 741	0
Aktiv oppgør AS	14	215 986	312 283	0
Proaktiv S	200	237 600	0	0
Proaktiv Heim ( B aksje )	64	49197	0	0

## Note 11 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Låntaker	Lånebeløp pr 31.12.2024	Renter	Lånebeløp pr 31.12.2024
Stig Valskaar	303 512	16 111	300 024

### Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Lånet til Valskaar Holding AS er sikret med pant i Dorthesvei 6C, 0287 Oslo, gnr.2, bnr.748, snr.2.



VALSKAAR HOLDING AS  
989 207 059

## Note 12 - Andre fordringer

Posten andre fordringer er slått sammen av:

	2024	2023
Mellomværende Aure & Valskaar AS	289 450	0
Mellomværende Aure, Valskaar & Odden AS	144 050	83 750
Mellomværende Lørenskog Eiendomsmegling AS	205 500	64 800
Forskuddsbetalte kostnader	9 033	32 879
Mellomregning aksjonærer	56 000	
Sum andre fordringer	704 033	181 429

## Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	100 000	313 393	20 446 464	20 859 857
Årsresultat	0	0	2 794 980	2 794 980
Avsatt utbytte	0	0	-1 000 000	-1 000 000
Tilleggsutbytte i løpet av året, basert på siste fastsatte regnskap	0	0	-4 000 000	-4 000 000
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>100 000</b>	<b>313 393</b>	<b>18 241 443</b>	<b>18 654 836</b>

## Note 14 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	100 000	1	100 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Stig Valskaar	100 000	100,00	Ordinære